
 

「赤塚駅前出張所」店舗統合のお知らせ 
 

 

平素より「赤塚駅前出張所」をご愛顧いただき、誠にありがとうございま

す。 

「赤塚駅前出張所」は、令和元年 10 月より「赤塚支店」内にて営業して

まいりましたが、令和 5 年 11 月 2 日（木）をもって営業を終了し、令和

5年 11月 6日（月）から「赤塚支店」に業務を引き継ぎ、店舗を統合させ

ていただきました。 

  店舗統合にともない取引店舗が「赤塚駅前出張所（店番０９０）」から

「赤塚支店（店番０３２）」へ変更となります。一部のお取り扱いにつきまし

てはお手続きが必要になる場合もございます。詳しくは、当組合 HP に掲

載しているＱ＆Ａをご覧いただくか、店頭までお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

統合先店舗【お問合せ先】 

〒311-4143 

水戸市大塚町 1863-25   

茨城県信用組合 赤塚支店 

電話番号 029-254-4151 

ご注意ください！ 

店舗統合にともない、職員がカード

の暗証番号をお伺いすることはあり

ません。不審な電話等には十分にご

注意ください。 


